
CAMPIONAT TERRITORIAL  DE PROVES COMBINADES
A L'AIRE LLIURE

CATEGORIA ABSOLUT MASCULINA
Cambrils,  16 i 17 d'abril de 2011

1a.  SÈRIE VENT :  - 2,2

LLOC DORSAL LLICÈNCIA NOM ANY CLUB MARCA PUNTS

1 312 CT-18283 ROBERT ROMANÍ SUAREZ 86 C.A. TARRAGONA 11,80 691

2 298 CT-16495 ALEX RODRÍGUEZ ANGULO 79 CORNELLÀ ATLÈTIC 12,12 628

3 313 CT-13834 FERRAN TORTOSA PRADILLO 86 C.A. TARRAGONA 12,31 591

4 316 CL-17546 ALBERT LÓPEZ RIVAS 86 C.A. VIC 12,33 588

5 295 CT-14019 DÍDAC RÍOS MESEGUER 85 C.A. TARRAGONA 12,48 560

100 METRES LLISOS



CAMPIONAT TERRITORIAL DE PROVES COMBINADES
A L'AIRE LLIURE

CATEGORIA ABSOLUT MASCULINA
Cambrils, 16 i 17 d'abril de 2011

LLOC DORSAL NOM ANY CLUB 1 2 3 MARCA PUNTS

1 312 ROBERT ROMANÍ SUAREZ 86 C.A. TARRAGONA X 6,54 6,76 6,76 757

2,6 2,8 2,8

2 313 FERRAN TORTOSA PRADILLO 86 C.A. TARRAGONA 6,49 - - 6,49 695

3,0 3,0

3 298 ALEX RODRÍGUEZ ANGULO 80 CORNELLÀ ATLÈTIC 6,09 6,28 6,45 6,45 686

2,9 4,6 2,8 2,8

4 316 ALBERT LÓPEZ RIVAS 86 C.A. VIC 5,97 6,16 6,26 6,26 644

2,5 3,6 2,2 2,2

5 295 DÍDAC RÍOS MESEGUER 85 C.A. TARRAGONA 5,79 X 5,95 5,95 576

3,8 2,8 2,8

SALT DE LLARGADA



CAMPIONAT TERRITORIAL DE PROVES COMBINADES
A L'AIRE LLIURE

CATEGORIA ABSOLUT MASCULINA
Cambrils, 16 i 17 d'abril de 2011

Pes  Absolut 7,260 kg

LLOC DORSAL NOM ANY CLUB 1 2 3 MARCA PUNTS

1 312 ROBERT ROMANÍ SUAREZ 86 C.A. TARRAGONA 10,88 11,00 11,04 11,04 548

2 313 FERRAN TORTOSA PRADILLO 86 C.A. TARRAGONA 9,97 X 9,72 9,97 484

3 298 ALEX RODRÍGUEZ ANGULO 79 CORNELLÀ ATLÈTIC 9,19 8,80 9,41 9,41 450

4 295 DÍDAC RÍOS MESEGUER 85 C.A. TARRAGONA 8,95 8,10 8,70 8,95 423

5 316 ALBERT LÓPEZ RIVAS 86 C.A. VIC 7,20 7,64 7,55 7,64 345

LLANÇAMENT DE PES



CAMPIONAT TERRITORIAL DE PROVES COMBINADES
A L'AIRE LLIURE 

CATEGORIA ABSOLUT MASCULINA
Cambrils, 16 i 17 d'abril de 2011

SALT D'ALÇADA

LLOC DORSAL NOM ANY CLUB 1,30 1,33 1,36 1,39 1,42 1,45 1,48 1,51 1,54 1,57 1,60 1,63 1,66 1,69 1,72 1,75 1,78 MARCA PUNTS

1 312 ROBERT ROMANÍ SUAREZ 86 C.A. TARRAGONA - - - - - - - - - - - O - O O O XXX 1,75 585

2 313 FERRAN TORTOSA PRADILLO 86 C.A. TARRAGONA - - - - - - - - - - O - O - XXO XXO XXX 1,75 585

3 295 DÍDAC RÍOS MESEGUER 85 C.A. TARRAGONA - - - - - - - - - - - O - O XXX 1,69 536

4 298 ALEX RODRÍGUEZ ANGULO 79 CORNELLÀ ATLÈTIC - - - - - - - O XO O XO XXX 1,60 464

5 316 ALBERT LÓPEZ RIVAS 86 C.A. VIC - - - - - O - O - XXO XXO XXX 1,60 464



CAMPIONAT TERRITORIAL  DE PROVES COMBINADES
A L'AIRE LLIURE

CATEGORIA ABSOLUT MASCULINA
Cambrils,  16 i 17 d'abril de 2011

1a.  SÈRIE

LLOC DORSAL LLICÈNCIA NOM ANY CLUB MARCA PUNTS

1 298 CT-16495 ALEX RODRÍGUEZ ANGULO 79 CORNELLÀ ATLÈTIC 53,72 651

2 295 CT-14019 DÍDAC RÍOS MESEGUER 85 C.A. TARRAGONA 54,33 626

3 312 CT-18283 ROBERT ROMANÍ SUAREZ 86 C.A. TARRAGONA 55,16 592

4 313 CT-13834 FERRAN TORTOSA PRADILLO 86 C.A. TARRAGONA 57,52 501

5 316 CL-17546 ALBERT LÓPEZ RIVAS 86 C.A. VIC 58,90 451

400 METRES LLISOS



CAMPIONAT TERRITORIAL DE PROVES COMBINADES
A L'AIRE LLIURE

CATEGORIA ABSOLUT  MASCULINA
Cambrils, 16 i 17 d'abril de 2011

1a.  SÈRIE VENT :  - 1,9

LLOC DORSAL LLICÈNCIA NOM ANY CLUB MARCA PUNTS

1 313 CT-13834 FERRAN TORTOSA PRADILLO 86 C.A. TARRAGONA 17,82 542

2 312 CT-18283 ROBERT ROMANÍ SUAREZ 86 C.A. TARRAGONA 17,98 526

3 298 CT-16495 ALEX RODRÍGUEZ ANGULO 79 CORNELLÀ ATLÈTIC 18,70 459

4 316 CL-17546 ALBERT LÓPEZ RIVAS 86 C.A. VIC 20,11 341

110 METRES TANQUES



CAMPIONAT TERRITORIAL DE PROVES COMBINADES
A L'AIRE LLIURE

CATEGORIA ABSOLUT MASCULINA
Cambrils, 16 i 17 d'abril de 2011

Disc  Absolut 2 kg

LLOC DORSAL NOM ANY CLUB 1 2 3 MARCA PUNTS

1 313 FERRAN TORTOSA PRADILLO 86 C.A. TARRAGONA 26,97 29,18 28,24 29,18 448

2 298 ALEX RODRÍGUEZ ANGULO 79 CORNELLÀ ATLÈTIC X X 26,78 26,78 402

3 312 ROBERT ROMANÍ SUAREZ 86 C.A. TARRAGONA 25,75 X 23,82 25,75 382

4 316 ALBERT LÓPEZ RIVAS 86 C.A. VIC 22,39 X X 22,39 317

LLANÇAMENT DE DISC



CAMPIONAT TERRITORIAL DE PROVES COMBINADES
A L'AIRE LLIURE

CATEGORIA ABSOLUT MASCULINA
Cambrils, 16 i 17 d'abril de 2011

SALT AMB PERXA

LLOC DORSAL NOM ANY CLUB 2,50 2,60 2,70 2,80 2,90 3,00 3,10 3,20 3,30 3,40 3,50 3,60 3,70 MARCA PUNTS

1 298 ALEX RODRÍGUEZ ANGULO 79 CORNELLÀ ATLÈTIC - - - - - O - O - XO XO XXO XXX 3,60 509

2 312 ROBERT ROMANÍ SUAREZ 86 C.A. TARRAGONA - - - - - O - - XXX 3,00 357

4 313 FERRAN TORTOSA PRADILLO 86 C.A. TARRAGONA O - - O - O - XXX 3,00 357

5 316 ALBERT LÓPEZ RIVAS 86 C.A. VIC O - XO - XO O XXX 3,00 357



CAMPIONAT TERRITORIAL DE PROVES COMBINADES
A L'AIRE LLIURE

CATEGORIA ABSOLUT MASCULINA
Cambril, 16 i 17 d'abril de 2011

Javelina  Absolut 800 g

LLOC DORSAL NOM ANY CLUB 1 2 3 MARCA PUNTS

1 298 ALEX RODRÍGUEZ ANGULO 79 CORNELLÀ ATLÈTIC 40,64 38,68 - 40,64 451

2 313 FERRAN TORTOSA PRADILLO 86 C.A. TARRAGONA 37,73 38,75 39,72 39,72 438

3 312 ROBERT ROMANÍ SUAREZ 86 C.A. TARRAGONA 38,00 X X 38,00 413

4 316 ALBERT LÓPEZ RIVAS 86 C.A. VIC 23,24 26,16 25,67 26,16 246

LLANÇAMENT DE JAVELINA



CAMPIONAT TERRITORIAL  DE PROVES COMBINADES
A L'AIRE LLIURE

CATEGORIA ABSOLUT MASCULINA
Cambrils,  16 i 17 d'abril de 2011

LLOC DORSAL NOM ANY CLUB PUNTS

1 298 ALEX RODRÍGUEZ ANGULO 79 CORNELLÀ ATLÈTIC 4 57,56 574

2 316 ALBERT LÓPEZ RIVAS 86 C.A. VIC 5 13,89 482

3 312 ROBERT ROMANÍ SUAREZ 86 C.A. TARRAGONA 5 22,99 435

4 313 FERRAN TORTOSA PRADILLO 86 C.A. TARRAGONA 5 24,90 425

1.500 METRES LLISOS

MARCA



CAMPIONAT TERRITORIAL  DE PROVES COMBINADES
A L'AIRE LLIURE

CATEGORIA ABSOLUT MASCULINA
Cambrils,  16 i 17 d'abril de 2011

LLOC DORSAL LLIC. ATLETA 100 m.ll. Llargada Pes Alçada 400 m.ll. PARCIAL 110 m.t. Disc Perxa Javelina PUNTS

1 312 CT-18283 ROBERT ROMANÍ SUAREZ 11,80 6,76 11,04 1,75 55,16 3.173 17,98 25,75 3,00 38,00 5 22,99 5.286
86 C.A. TARRAGONA 691 757 548 585 592 526 382 357 413

2 313 CT-13834 FERRAN TORTOSA PRADILLO 12,31 6,49 9,97 1,75 57,52 2.856 17,82 29,18 3,00 39,72 5 24,90 5.066
86 C.A. TARRAGONA 591 695 484 585 501 542 448 357 438

295 CT-14019 DÍDAC RÍOS MESEGUER 12,48 5,95 8,95 1,69 54,33 2.721 NP Ab.
85 C.A. TARRAGONA 560 576 423 536 626 0

FC 298 CT-16495 ALEX RODRÍGUEZ ANGULO 12,12 6,45 9,41 1,60 53,72 2.879 18,70 26,78 3,60 40,64 4 57,56 5.274
79 CORNELLÀ ATLÈTIC 628 686 450 464 651 459 402 509 451

FC 316 CL-17546 ALBERT LÓPEZ RIVAS 12,33 6,26 7,64 1,60 58,90 2.492 20,11 22,39 3,00 26,16 5 13,89 4.235
86 C.A. VIC 588 644 345 464 451 341 317 357 246

CLASSIFICACIÓ  FINAL

435

1500 m.ll.

482

574

425



CAMPIONAT TERRITORIAL DE PROVES COMBINADES
A L'AIRE LLIURE

CATEGORIA ABSOLUT FEMENINA
Cambrils, 16 i 17 d'abril de 2011

100 METRES TANQUES

VENT :  -2,9

LLOC DORSAL LLICÈNCIA NOM ANY CLUB MARCA PUNTS

1 314 CT - 14735 ANNA SOLÉ FERRÉ 88 C.A. TARRAGONA 16,55 648

2 315 CT - 17127 SILVIA GUTIERREZ COMES 93 C.A. TARRAGONA 16,63 639

3 174 AR-1224 ANABEL SANCHO NOVELLÓN 93 SIMPLY-SCORPIO 71 16,95 602

4 1 CT-16613 ELISA LAGUNA RIVAS 91 C.A.  CAMBRILS 17,13 582



CAMPIONAT TERRITORIAL DE PROVES COMBINADES
A L'AIRE LLIURE

CATEGORIA ABSOLUT FEMENINA
Cambrils, 16 i 17 d'abril de 2011

SALT D'ALÇADA

LLOC DORSAL NOM ANY CLUB 1,10 1,13 1,16 1,19 1,22 1,25 1,28 1,31 1,34 1,37 1,40 1,43 1,46 1,49 1,52 1,55 1,58 1,61 MARCA PUNTS

1 314 ANNA SOLÉ FERRÉ 88 C.A. TARRAGONA - - - - - - - O - - O - O O XXO O XXO XXX 1,58 712

2 315 SILVIA GUTIERREZ COMES 93 C.A. TARRAGONA - - - - - - - O - - O - XXO O XXX 1,49 610

2 174 ANABEL SANCHO NOVELLÓN 93 SIMPLY-SCORPIO 71 - - - - - - O O O O O O XXX 1,43 544

3 1 ELISA LAGUNA RIVAS 91 C.A.  CAMBRILS - - - - - - - O O - XXO XXX 1,40 512



CAMPIONAT TERRITORIAL DE PROVES COMBINADES
A L'AIRE LLIURE

CATEGORIA ABSOLUT FEMENINA
Cambrils, 16 i 17 d'abril de 2011

LLANÇAMENT DE PES

LLOC DORSAL NOM ANY CLUB 1 2 3 MARCA PUNTS

1 314 ANNA SOLÉ FERRÉ 88 C.A. TARRAGONA 8,03 8,78 9,09 9,09 470

2 315 SILVIA GUTIERREZ COMES 93 C.A. TARRAGONA 8,79 8,77 8,34 8,79 451

3 174 ANABEL SANCHO NOVELLÓN 93 SIMPLY-SCORPIO 71 6,97 8,05 8,24 8,24 415

4 1 ELISA LAGUNA RIVAS 91 C.A.  CAMBRILS 7,71 7,72 6,50 7,72 381



CAMPIONAT TERRITORIAL DE PROVES COMBINADES
A L'AIRE LLIURE

CATEGORIA ABSOLUT FEMENINA
Cambrils, 16 i 17 d'abril de 2011

200 METRES LLISOS

VENT :  -1,4

LLOC DORSAL LLICÈNCIA NOM ANY CLUB MARCA PUNTS

1 314 CT - 14735 ANNA SOLÉ FERRÉ 88 C.A. TARRAGONA 26,45 758

2 1 CT-16613 ELISA LAGUNA RIVAS 91 C.A.  CAMBRILS 28,32 606

3 174 AR-1224 ANABEL SANCHO NOVELLÓN 93 SIMPLY-SCORPIO 71 28,95 558

4 315 CT - 17127 SILVIA GUTIERREZ COMES 93 C.A. TARRAGONA 29,12 545



CAMPIONAT TERRITORIAL  DE PROVES COMBINADES
A L'AIRE LLIURE

CATEGORIA ABSOLUT FEMENINA
Cambrils, 16 i 17 d'abril de 2011

SALT DE LLARGADA

LLOC DORSAL NOM ANY CLUB 1 2 3 MARCA PUNTS

1 1 ELISA LAGUNA RIVAS 91 C.A.  CAMBRILS 5,32 - - 5,32 648

2,3 2,3

2 314 ANNA SOLÉ FERRÉ 88 C.A. TARRAGONA 5,09 X 5,27 5,27 634

3,1 3,7 3,7

1 315 SILVIA GUTIERREZ COMES 93 C.A. TARRAGONA 4,81 X 5,11 5,11 589

2,0 1,6 1,6

2 174 ANABEL SANCHO NOVELLÓN 93 SIMPLY-SCORPIO 71 4,51 4,73 4,76 4,76 495

2,5 1,9 2,1 2,1



CAMPIONAT TERRITORIAL DE PROVES COMBINADES
A L'AIRE LLIURE

CATEGORIA ABSOLUT FEMENINA
Cambrils, 16 i 17 d'abril de 2011

LLANÇAMENT DE JAVELINA

LLOC DORSAL NOM ANY CLUB 1 2 3 MARCA PUNTS

1 174 ANABEL SANCHO NOVELLÓN 93 SIMPLY-SCORPIO 71 24,30 22,74 26,71 26,71 414

2 314 ANNA SOLÉ FERRÉ 88 C.A. TARRAGONA 17,46 21,04 23,22 23,22 349

3 315 SILVIA GUTIERREZ COMES 93 C.A. TARRAGONA 20,50 22,43 18,38 22,43 334

4 1 ELISA LAGUNA RIVAS 91 C.A.  CAMBRILS 15,76 15,18 14,24 15,76 211



CAMPIONAT TERRITORIAL DE PROVES COMBINADES
A L'AIRE LLIURE

CATEGORIA ABSOLUT FEMENINA
Cambrils, 16 i 17 d'abril de 2011

800 METRES LLISOS

LLOC DORSAL LLICÈNCIA NOM ANY CLUB PUNTS

1 314 CT - 14735 ANNA SOLÉ FERRÉ 88 C.A. TARRAGONA 2 : 40,32 569

2 174 AR-1224 ANABEL SANCHO NOVELLÓN 93 SIMPLY-SCORPIO 71 2 : 46,39 502

3 315 CT - 17127 SILVIA GUTIERREZ COMES 93 C.A. TARRAGONA 2 : 46,80 497

1 CT-16613 ELISA LAGUNA RIVAS 91 C.A.  CAMBRILS Ret. 0

MARCA



CAMPIONAT  TERRITORIAL DE PROVES COMBINADES
A L'AIRE  LLIURE

CATEGORIA ABSOLUT FEMENINA
Cambrils, 16 i 17 d'abril de 2011

LLOC DORSAL LLIC. ATLETA 100 m.t. Alçada Pes 200 m.ll. PARCIAL Llargad a Javelina PUNTS

1 314 CT - 14735 ANNA SOLÉ FERRÉ 16,55 1,58 9,09 26,45 2.588 5,27 23,22 2 40,32 4.140
88 C.A. TARRAGONA 648 712 470 758 634 349

2 1 CT-16613 ELISA LAGUNA RIVAS 17,13 1,40 7,72 28,32 2.081 5,32 15,76 Ret. 2.940
91 C.A.  CAMBRILS 582 512 381 606 648 211

CLASSIFICACIÓ FINAL

800 m.ll.

569

0



CAMPIONAT  TERRITORIAL DE PROVES COMBINADES
A L'AIRE  LLIURE

CATEGORIA ABSOLUT FEMENINA
Cambrils, 16 i 17 d'abril de 2011

LLOC DORSAL LLIC. ATLETA 100 m.t. Alçada Pes 200 m.ll. PARCIAL Llargad a Javelina PUNTS

1 315 CT - 17127 SILVIA GUTIERREZ COMES 16,63 1,49 8,79 29,12 2.245 5,11 22,43 2 46,80 3.665
93 C.A. TARRAGONA 639 610 451 545 589 334

FC 174 AR-1224 ANABEL SANCHO NOVELLÓN 16,95 1,43 8,24 28,95 2.119 4,76 26,71 2 46,39 3.530
93 SIMPLY-SCORPIO 71 602 544 415 558 495 414 502

CLASSIFICACIÓ FINAL

800 m.ll.

497



CAMPIONAT TERRITORIAL  DE PROVES COMBINADES
A L'AIRE LLIURE

CATEGORIA CADET MASCULINA
Cambrils,  16 i 17 d'abril de 2011

100 METRES LLISOS

1a.  SÈRIE VENT :  - 2,2

LLOC DORSAL LLICÈNCIA NOM ANY CLUB MARCA PUNTS

1 358 CL-51909 AITOR ROS HOMEDES 96 AA CATALUNYA-UBAE 12,71 518

2 364 CL 59648 JAVIER LUNA GARVÍN 96 C.G.T. - FAAC 13,65 363

3 322 CT-19265 GERARD PORRAS CANTONS 96 MEDILAST SPORT LLEIDA 12,41 573

4 309 CL-57518 JOAN SALA GARRIGA 97 C.E. UNIVERSITARI 12,81 501

5 310 CL-57513 ADRIAN RAFI DVORACEK 97 C.E. UNIVERSITARI 13,90 327

6 299 CL-50061 PABLO VERDAGUER MOMOT 97 C.A. GAVÀ 14,52 243



CAMPIONAT TERRITORIAL DE PROVES COMBINADES
A L'AIRE LLIURE

CATEGORIA CADET MASCULINA
Cambrils, 16 i 17 d'abril de 2011

LLOC DORSAL NOM ANY CLUB 1 2 3 MARCA PUNTS

1 322 GERARD PORRAS CANTONS 96 MEDILAST SPORT LLEIDA 5,93 5,91 5,89 5,93 571

-3,6 -2,6 -2,9 -3,6

2 309 JOAN SALA GARRIGA 97 C.E. UNIVERSITARI 4,88 5,36 4,70 5,36 453

-1,4 -1,0 -1,6 -1,0

3 310 ADRIAN RAFI DVORACEK 97 C.E. UNIVERSITARI 4,62 4,60 4,98 4,98 378

-0,3 -2,4 -1,6 -1,6

4 364 JAVIER LUNA GARVÍN 96 C.G.T. - FAAC 4,76 X X 4,76 337

-3,7 -3,7

5 358 AITOR ROS HOMEDES 96 AA CATALUNYA-UBAE 4,63 4,58 X 4,63 313

-2,3 -2,4 -2,3

6 299 PABLO VERDAGUER MOMOT 97 C.A. GAVÀ 4,19 4,41 4,30 4,41 274

-3,5 -1,9 -2,2 -1,9

SALT DE LLARGADA



CAMPIONAT TERRITORIAL DE PROVES COMBINADES
A L'AIRE LLIURE

CATEGORIA CADET MASCULINA
Cambrils, 16 i 17 d'abril de 2011

LLANÇAMENT DE PES

LLOC DORSAL NOM ANY CLUB 1 2 3 MARCA PUNTS

1 309 JOAN SALA GARRIGA 97 C.E. UNIVERSITARI 8,00 8,14 8,85 8,85 417

2 358 AITOR ROS HOMEDES 96 AA CATALUNYA-UBAE 7,49 8,64 8,78 8,78 413

3 322 GERARD PORRAS CANTONS 96 MEDILAST SPORT LLEIDA 8,73 X 8,77 8,77 412

4 299 PABLO VERDAGUER MOMOT 97 C.A. GAVÀ 8,16 8,67 8,27 8,67 406

5 310 ADRIAN RAFI DVORACEK 97 C.E. UNIVERSITARI 8,26 8,29 8,40 8,40 390

6 364 JAVIER LUNA GARVÍN 96 C.G.T. - FAAC NP 0



CAMPIONAT TERRITORIAL DE PROVES COMBINADES
A L'AIRE LLIURE 

CATEGORIA CADET MASCULINA
Cambrils, 16 i 17 d'abril de 2011

SALT D'ALÇADA

LLOC DORSAL NOM ANY CLUB 1,30 1,33 1,36 1,39 1,42 1,45 1,48 1,51 1,54 1,57 1,60 1,63 1,66 1,69 1,72 1,75 1,78 1,81 1,84 1,87 1,90 MARCA PUNTS

1 322 GERARD PORRAS CANTONS 96 MEDILAST SPORT LLEIDA - - - - - - - - - O O XXO - - XXX 1,63 488

2 310 ADRIAN RAFI DVORACEK 97 C.E. UNIVERSITARI - - O O O O O O O XXO O XXX 1,60 464

3 299 PABLO VERDAGUER MOMOT 97 C.A. GAVÀ - - O O O XXO O XXO XXX 1,51 396

4 309 JOAN SALA GARRIGA 97 C.E. UNIVERSITARI O O XO XO XXX 1,39 310

5 358 AITOR ROS HOMEDES 96 AA CATALUNYA-UBAE O O O XXX 1,36 290



CAMPIONAT TERRITORIAL DE PROVES COMBINADES
A L'AIRE LLIURE

CATEGORIA CADET  MASCULINA
Cambrils, 16 i 17 d'abril de 2011

1a.  SÈRIE VENT :  - 2,7

LLOC DORSAL LLICÈNCIA NOM ANY CLUB MARCA PUNTS

1 322 CT-19265 GERARD PORRAS CANTONS 96 MEDILAST SPORT LLEIDA 14,45 917

2 309 CL-57518 JOAN SALA GARRIGA 97 C.E. UNIVERSITARI 18,89 442

3 299 CL-50061 PABLO VERDAGUER MOMOT 97 C.A. GAVÀ 19,46 393

4 310 CL-57513 ADRIAN RAFI DVORACEK 97 C.E. UNIVERSITARI 20,93 279

100 METRES TANQUES



CAMPIONAT TERRITORIAL DE PROVES COMBINADES
A L'AIRE LLIURE

CATEGORIA CADET MASCULINA
Cambrils, 16 i 17 d'abril de 2011

LLOC DORSAL NOM ANY CLUB 1 2 3 MARCA PUNTS

1 309 JOAN SALA GARRIGA 97 C.E. UNIVERSITARI 29,36 29,69 28,40 29,69 295

2 310 ADRIAN RAFI DVORACEK 97 C.E. UNIVERSITARI 20,84 28,12 X 28,12 273

3 299 PABLO VERDAGUER MOMOT 97 C.A. GAVÀ 20,43 26,17 25,16 26,17 246

4 322 GERARD PORRAS CANTONS 96 MEDILAST SPORT LLEIDA 22,37 18,95 X 22,37 193

LLANÇAMENT DE JAVELINA



CAMPIONAT TERRITORIAL  DE PROVES COMBINADES
A L'AIRE LLIURE

CATEGORIA CADET MASCULINA
Cambrils,  16 i 17 d'abril de 2011

1.000 METRES LLISOS

1a.  SÈRIE

LLOC DORSAL LLICÈNCIA NOM ANY CLUB PUNTS

1 310 CL-57513 ADRIAN RAFI DVORACEK 97 C.E. UNIVERSITARI 3 16,93 508

2 322 CT-19265 GERARD PORRAS CANTONS 96 MEDILAST SPORT LLEIDA 3 33,95 370

3 309 CL-57518 JOAN SALA GARRIGA 97 C.E. UNIVERSITARI 3 34,62 365

4 299 CL-50061 PABLO VERDAGUER MOMOT 97 C.A. GAVÀ 3 34,76 364

MARCA



CAMPIONAT TERRITORIAL  DE PROVES COMBINADES
A L'AIRE LLIURE

CATEGORIA CADET MASCULINA
Cambrils,  16 i 17 d'abril de 2011

LLOC DORSAL LLIC. ATLETA 100 m.ll. Llargada Pes Alçada PARC IAL 100 m.t. Javelina PUNTS

358 CL-51909 AITOR ROS HOMEDES 12,71 4,63 8,78 1,36 1.534 NP Ab.
96 AA CATALUNYA-UBAE 518 313 413 290 0

364 CL 59648 JAVIER LUNA GARVÍN 13,65 4,76 NP Ab.
96 C.G.T. - FAAC 363 337 0

FC 322 CT-19265 GERARD PORRAS CANTONS 12,41 5,93 8,77 1,63 2.044 14,45 22,37 3 33,95 3.524
96 MEDILAST SPORT LLEIDA 573 571 412 488 917 193 370

FC 309 CL-57518 JOAN SALA GARRIGA 12,81 5,36 8,85 1,39 1.681 18,89 29,69 3 34,62 2.783
97 C.E. UNIVERSITARI 501 453 417 310 442 295 365

FC 310 CL-57513 ADRIAN RAFI DVORACEK 13,90 4,98 8,40 1,60 1.559 20,93 28,12 3 16,93 2.619
97 C.E. UNIVERSITARI 327 378 390 464 279 273 508

FC 299 CL-50061 PABLO VERDAGUER MOMOT 14,52 4,41 8,67 1,51 1.319 19,46 26,17 3 34,76 2.322
97 C.A. GAVÀ 243 274 406 396 393 246 364

CLASSIFICACIÓ  FINAL

1.000 m.ll.



CAMPIONAT TERRITORIAL DE PROVES COMBINADES
A L'AIRE LLIURE

CATEGORIA CADET FEMENINA
Cambrils, 16 i 17 d'abril de 2011

100 METRES TANQUES

1a.  SÈRIE VENT :  -2,3

LLOC DORSAL LLICÈNCIA NOM ANY CLUB MARCA PUNTS

1 318 CT - 18828 IRENE MÉNDEZ LARA 96 C.G.T. - FAAC 16,37 670

2 296 CL-51908 ROSA VAL DESCARREGA 96 AA CATALUNYA-UBAE 18,15 473

3 2 CL - 51366 CAROLINA MOLINA PÉREZ 97 C.A.  CAMBRILS 19,21 371

4 324 CL - 52420 ANDREA MATAS PINO 97 C.G.T. - FAAC 19,58 338

2a.  SÈRIE VENT :  -2,4

LLOC DORSAL LLICÈNCIA NOM ANY CLUB MARCA PUNTS

1 117 CT-18802 MAR VICO RIOS 96 ISS - L'HOSPITALET 17,24 570

2 118 CT-19270 CRISTINA BAILÓN GÓMEZ 96 A.E. SANT ANDREU DE LA BARCA 17,26 567

3 119 CT-19663 ESTER PASCUAL SÁNCHEZ 97 A.E. SANT ANDREU DE LA BARCA 19,26 366

4 319 CL - 57069 PAULA CID MARTÍNEZ 97 C.G.T. - FAAC 20,93 230



CAMPIONAT TERRITORIAL DE PROVES COMBINADES
A L'AIRE LLIURE

CATEGORIA CADET FEMENINA
Cambrils, 16 i 17 d'abril de 2011

SALT D'ALÇADA

LLOC DORSAL NOM ANY CLUB 1,10 1,13 1,16 1,19 1,22 1,25 1,28 1,31 1,34 1,37 1,40 1,43 1,46 1,49 1,52 1,55 1,58 1,61 1,64 MARCA PUNTS

1 117 MAR VICO RIOS 96 ISS - L'HOSPITALET - - - - - - - - - - - - O O O O O XXO XXX 1,61 747

2 118 CRISTINA BAILÓN GÓMEZ 96 A.E. SANT ANDREU DE LA BARCA - - - - - - - O O XO O XO XXX 1,43 544

3 119 ESTER PASCUAL SÁNCHEZ 97 A.E. SANT ANDREU DE LA BARCA - - - - - - O O XXX 1,31 419

4 318 IRENE MÉNDEZ LARA 96 C.G.T. - FAAC O O XO O O O O O XXX 1,31 419

5 296 ROSA VAL DESCARREGA 96 AA CATALUNYA-UBAE - - O O O O O XO XXX 1,31 419

6 2 CAROLINA MOLINA PÉREZ 97 C.A.  CAMBRILS O O O O O XXX 1,22 331

7 319 PAULA CID MARTÍNEZ 97 C.G.T. - FAAC O XXO XXX 1,13 248

8 324 ANDREA MATAS PINO 97 C.G.T. - FAAC XXO XXX 1,10 222



CAMPIONAT TERRITORIAL DE PROVES COMBINADES
A L'AIRE LLIURE

CATEGORIA CADET FEMENINA
Cambrils, 16 i 17 d'abril de 2011

LLANÇAMENT DE PES

LLOC DORSAL NOM ANY CLUB 1 2 3 MARCA PUNTS

1 296 ROSA VAL DESCARREGA 96 AA CATALUNYA-UBAE 9,74 9,32 9,13 9,74 512

2 117 MAR VICO RIOS 96 ISS - L'HOSPITALET 8,18 8,57 8,99 8,99 464

3 118 CRISTINA BAILÓN GÓMEZ 96 A.E. SANT ANDREU DE LA BARCA 7,39 7,72 8,19 8,19 412

4 119 ESTER PASCUAL SÁNCHEZ 97 A.E. SANT ANDREU DE LA BARCA 6,28 6,84 5,47 6,84 325

5 2 CAROLINA MOLINA PÉREZ 97 C.A.  CAMBRILS 6,83 6,70 6,54 6,83 324

6 319 PAULA CID MARTÍNEZ 97 C.G.T. - FAAC 4,54 5,82 5,67 5,82 260

7 324 ANDREA MATAS PINO 97 C.G.T. - FAAC 5,76 5,57 5,44 5,76 256

8 318 IRENE MÉNDEZ LARA 96 C.G.T. - FAAC 4,62 4,45 4,96 4,96 206



CAMPIONAT TERRITORIAL  DE PROVES COMBINADES
A L'AIRE LLIURE

CATEGORIA CADET FEMENINA
Cambrils, 16 i 17 d'abril de 2011

SALT DE LLARGADA

LLOC DORSAL NOM ANY CLUB 1 2 3 MARCA PUNTS

1 117 MAR VICO RIOS 96 ISS - L'HOSPITALET X 5,07 5,46 5,46 688

2,7 3,0 3,0

2 318 IRENE MÉNDEZ LARA 96 C.G.T. - FAAC 4,74 5,06 4,44 5,06 576

1,7 2,4 2,8 2,4

3 118 CRISTINA BAILÓN GÓMEZ 96 A.E. SANT ANDREU DE LA BARCA 4,77 4,87 4,89 4,89 530

2,8 1,6 1,7 1,7

4 2 CAROLINA MOLINA PÉREZ 97 C.A.  CAMBRILS X 4,62 4,74 4,74 490

2,4 2,6 2,6

5 119 ESTER PASCUAL SÁNCHEZ 97 A.E. SANT ANDREU DE LA BARCA 4,09 4,48 4,42 4,48 423

2,9 2,5 3,0 2,5

6 319 PAULA CID MARTÍNEZ 97 C.G.T. - FAAC 4,25 4,17 3,80 4,25 367

1,9 1,7 2,2 1,9

7 296 ROSA VAL DESCARREGA 96 AA CATALUNYA-UBAE 3,90 4,20 3,62 4,20 355

1,6 2,8 3,6 2,8

8 324 ANDREA MATAS PINO 97 C.G.T. - FAAC 4,11 3,79 X 4,11 333

2,0 2,5 2,0



CAMPIONAT TERRITORIAL DE PROVES COMBINADES
A L'AIRE LLIURE

CATEGORIA CADET FEMENINA
Cambrils, 16 i 17 d'abril de 2011

LLANÇAMENT DE JAVELINA

LLOC DORSAL NOM ANY CLUB 1 2 3 MARCA PUNTS

1 118 CRISTINA BAILÓN GÓMEZ 96 A.E. SANT ANDREU DE LA BARCA 22,05 27,36 23,04 27,36 427

2 117 MAR VICO RIOS 96 ISS - L'HOSPITALET 24,78 26,73 22,28 26,73 415

3 296 ROSA VAL DESCARREGA 96 AA CATALUNYA-UBAE 22,08 20,41 23,25 23,25 349

4 319 PAULA CID MARTÍNEZ 97 C.G.T. - FAAC 11,63 12,54 13,69 13,69 173

5 119 ESTER PASCUAL SÁNCHEZ 97 A.E. SANT ANDREU DE LA BARCA X X 13,44 13,44 168

6 324 ANDREA MATAS PINO 97 C.G.T. - FAAC 10,80 X 8,28 10,80 120

7 318 IRENE MÉNDEZ LARA 96 C.G.T. - FAAC 7,25 10,62 9,36 10,62 117

8 2 CAROLINA MOLINA PÉREZ 97 C.A.  CAMBRILS X X X Nuls 0



CAMPIONAT TERRITORIAL DE PROVES COMBINADES
A L'AIRE LLIURE

CATEGORIA CADET FEMENINA
Cambrils, 16 i 17 d'abril de 2011

LLOC DORSAL LLIC. NOM ANY CLUB PUNTS

1 118 CT-19270 CRISTINA BAILÓN GÓMEZ 96 A.E. SANT ANDREU DE LA BARCA 1 : 53,90 583

2 117 CT-18802 MAR VICO RIOS 96 ISS - L'HOSPITALET 1: 55,05 570

3 318 CT - 18828IRENE MÉNDEZ LARA 96 C.G.T. - FAAC 1: 55,11 569

4 296 CL-51908 ROSA VAL DESCARREGA 96 AA CATALUNYA-UBAE 1: 58,98 528

5 119 CT-19663 ESTER PASCUAL SÁNCHEZ 97 A.E. SANT ANDREU DE LA BARCA 2 : 4,26 473

6 324 CL - 52420ANDREA MATAS PINO 97 C.G.T. - FAAC 2: 7,97 436

7 319 CL - 57069PAULA CID MARTÍNEZ 97 C.G.T. - FAAC 2: 9,00 427

2 CL - 51366CAROLINA MOLINA PÉREZ 97 C.A.  CAMBRILS NP 0

600 METRES LLISOS

MARCA



CAMPIONAT  TERRITORIAL DE PROVES COMBINADES
A L'AIRE  LLIURE

CATEGORIA CADET FEMENINA
Cambrils, 16 i 17 d'abril de 2011

LLOC DORSAL LLIC. ATLETA 100 m.t. Alçada Pes PARCIAL Llargada Javelina 600 m.ll. PUNTS

1 296 CL-51908 ROSA VAL DESCARREGA 18,15 1,31 9,74 1.404 4,20 23,25 1'58"98 2.636
96 AA CATALUNYA-UBAE 473 419 512 355 349 528

2 318 CT - 18828 IRENE MÉNDEZ LARA 16,37 1,31 4,96 1.295 5,06 10,62 1'55"11 2.557
96 C.G.T. - FAAC 670 419 206 576 117 569

3 319 CL - 57069 PAULA CID MARTÍNEZ 20,93 1,13 5,82 738 4,25 13,69 2'09"00 1.705
97 C.G.T. - FAAC 230 248 260 367 173 427

4 324 CL - 52420 ANDREA MATAS PINO 19,58 1,10 5,76 816 4,11 10,80 2'07"97 1.705
97 C.G.T. - FAAC 338 222 256 333 120 436

2 CL - 51366 CAROLINA MOLINA PÉREZ 19,21 1,22 6,83 1.026 4,74 Nuls NP Ab.
97 C. A.  CAMBRILS 371 331 324 490 0 0

FC 117 CT-18802 MAR VICO RIOS 17,24 1,61 8,99 1.781 5,46 26,73 1'55"05 3.454
96 ISS - L'HOSPITALET 570 747 464 688 415 570

FC 118 CT-19270 CRISTINA BAILÓN GÓMEZ 17,26 1,43 8,19 1.523 4,89 27,36 1'53"90 3.063
96 A.E. SANT ANDREU DE LA BARCA 567 544 412 530 427 583

FC 119 CT-19663 ESTER PASCUAL SÁNCHEZ 19,26 1,31 6,84 1.110 4,48 13,44 2'04"26 2.174
97 A.E. SANT ANDREU DE LA BARCA 366 419 325 423 168 473

CLASSIFICACIÓ FINAL



CAMPIONAT TERRITORIAL  DE PROVES COMBINADES
A L'AIRE LLIURE

CATEGORIA INFANTIL MASCULINA
Cambrils,  16 i 17 d'abril de 2011

80 METRES LLISOS

1a.  SÈRIE

LLOC DORSAL NOM ANY CLUB MARCA PUNTS

1 363 MARCEL GUIU ORTIN 98 C.N.  REUS  PLOMS 11"25 427

2 168 PAU ARAGONÈS CAMACHO 98 C.A. TORREDEMBARRA 11"35 411

3 5 GUILLEM SARRÀ FERRER 98 C.A.  CAMBRILS 11"88 330

4 169 HERIBERT MARÍN IGUALADA 98 C.A. TORREDEMBARRA 12"17 289

5 121 POL ESTADELLA ROS 98 C.A.  CAMBRILS 12"35 264

2a.  SÈRIE

LLOC DORSAL NOM ANY CLUB MARCA PUNTS

1 320 ALEIX PORRAS CANTONS 99 MEDILAST SPORT LLEIDA 11"85 334

2 143 RICARD ALGUERÓ MARTÍNEZ 99 ATE 12"47 248

3 171 AARON SOLA SANJUAN 99 C.A. TORREDEMBARRA 12"50 244

4 13 PAU SAMANIEGO ROVIRA 99 C.A.  CAMBRILS 12"92 192

5 61 DÍDAC ALONSO DEL CAMPO 99 C.A.  CAMBRILS 13"25 156

6 23 MARC LLOBET OLMO 99 C.A.  CAMBRILS 13"95 94



CAMPIONAT TERRITORIAL DE PROVES COMBINADES
A L'AIRE LLIURE

CATEGORIA INFANTIL MASCULINA
Cambrils, 16 i 17 d'abril de 2011

LLOC DORSAL NOM ANY CLUB 1 2 3 MARCA PUNTS

1 363 MARCEL GUIU ORTIN 98 C.N.  REUS  PLOMS 4,67 X 4,69 4,69 324

2 168 PAU ARAGONÈS CAMACHO 98 C.A. TORREDEMBARRA 4,58 4,48 4,55 4,58 304

3 320 ALEIX PORRAS CANTONS 99 MEDILAST SPORT LLEIDA 4,08 4,04 4,11 4,11 224

4 5 GUILLEM SARRÀ FERRER 98 C.A.  CAMBRILS 3,97 4,03 4,08 4,08 219

5 169 HERIBERT MARÍN IGUALADA 98 C.A. TORREDEMBARRA 3,83 3,91 4,01 4,01 207

6 121 POL ESTADELLA ROS 98 C.A.  CAMBRILS 3,70 3,49 3,81 3,81 176

7 171 AARON SOLA SANJUAN 99 C.A. TORREDEMBARRA 3,48 X 3,78 3,78 171

8 143 RICARD ALGUERÓ MARTÍNEZ 99 ATE 3,43 3,27 3,25 3,43 121

9 13 PAU SAMANIEGO ROVIRA 99 C.A.  CAMBRILS 3,29 3,43 3,23 3,43 121

10 61 DÍDAC ALONSO DEL CAMPO 99 C.A.  CAMBRILS 3,30 3,18 3,05 3,30 103

11 23 MARC LLOBET OLMO 99 C.A.  CAMBRILS 2,77 2,66 2,21 2,77 41

SALT DE LLARGADA



CAMPIONAT TERRITORIAL DE PROVES COMBINADES
A L'AIRE LLIURE

CATEGORIA INFANTIL MASCULINA
Cambrils, 16 i 17 d'abril de 2011

LLANÇAMENT DE PES

LLOC DORSAL NOM ANY CLUB 1 2 3 MARCA PUNTS

1 363 MARCEL GUIU ORTIN 98 C.N.  REUS  PLOMS 9,59 9,05 9,25 9,59 461

2 168 PAU ARAGONÈS CAMACHO 98 C.A. TORREDEMBARRA 7,80 8,77 8,55 8,77 412

3 171 AARON SOLA SANJUAN 99 C.A. TORREDEMBARRA 7,89 8,69 8,66 8,69 407

4 13 PAU SAMANIEGO ROVIRA 99 C.A.  CAMBRILS 6,61 7,14 6,65 7,14 316

5 5 GUILLEM SARRÀ FERRER 98 C.A.  CAMBRILS 6,25 6,73 6,53 6,73 291

6 169 HERIBERT MARÍN IGUALADA 98 C.A. TORREDEMBARRA 5,67 6,14 6,25 6,25 263

7 320 ALEIX PORRAS CANTONS 99 MEDILAST SPORT LLEIDA 5,69 5,94 6,18 6,18 259

8 121 POL ESTADELLA ROS 98 C.A.  CAMBRILS X 5,99 X 5,99 248

9 61 DÍDAC ALONSO DEL CAMPO 99 C.A.  CAMBRILS 5,66 5,95 5,68 5,95 246

10 23 MARC LLOBET OLMO 99 C.A.  CAMBRILS 5,00 5,11 4,75 5,11 197

11 143 RICARD ALGUERÓ MARTÍNEZ 99 ATE 4,27 4,59 4,16 4,59 168



CAMPIONAT TERRITORIAL DE PROVES COMBINADES
A L'AIRE LLIURE

CATEGORIA INFANTIL  MASCULINA
Cambrils, 16 i 17 d'abril de 2011

1a.  SÈRIE

LLOC DORSAL NOM ANY CLUB MARCA PUNTS

1 363 MARCEL GUIU ORTIN 98 C.N.  REUS  PLOMS 15"13 310

2 320 ALEIX PORRAS CANTONS 99 MEDILAST SPORT LLEIDA 15"76 256

3 5 GUILLEM SARRÀ FERRER 98 C.A.  CAMBRILS 17"58 131

4 121 POL ESTADELLA ROS 98 C.A.  CAMBRILS 17"71 124

2a.  SÈRIE

LLOC DORSAL NOM ANY CLUB MARCA PUNTS

1 143 RICARD ALGUERÓ MARTÍNEZ 99 ATE 17"43 140

2 169 HERIBERT MARÍN IGUALADA 98 C.A. TORREDEMBARRA 17"63 128

3 171 AARON SOLA SANJUAN 99 C.A. TORREDEMBARRA 18"13 101

13 PAU SAMANIEGO ROVIRA 99 C.A.  CAMBRILS Ret. 0

61 DÍDAC ALONSO DEL CAMPO 99 C.A.  CAMBRILS Ret. 0

80 METRES TANQUES



CAMPIONAT TERRITORIAL DE PROVES COMBINADES
A L'AIRE LLIURE 

CATEGORIA INFANTIL MASCULINA
Cambrils, 16 i 17 d'abril de 2011

SALT D'ALÇADA

LLOC DORSAL NOM ANY CLUB 1,00 1,03 1,06 1,09 1,12 1,15 1,18 1,21 1,24 1,27 1,30 1,35 1,38 1,41 MARCA PUNTS

1 363 MARCEL GUIU ORTIN 98 C.N.  REUS  PLOMS - - - - - O O O O O O O O XXX 1,38 303

2 320 ALEIX PORRAS CANTONS 99 MEDILAST SPORT LLEIDA - - - - O O - O O O XXX 1,27 231

3 143 RICARD ALGUERÓ MARTÍNEZ 99 ATE O O O O O XO O O O XXX 1,24 212

4 5 GUILLEM SARRÀ FERRER 98 C.A.  CAMBRILS O O O O O O O O XXX 1,21 194

5 169 HERIBERT MARÍN IGUALADA 98 C.A. TORREDEMBARRA O - - O - - O XXO XXX 1,21 194

6 171 AARON SOLA SANJUAN 99 C.A. TORREDEMBARRA O - O O O XO XXX 1,15 159

7 61 DÍDAC ALONSO DEL CAMPO 99 C.A.  CAMBRILS O O O O XXX 1,09 126

8 121 POL ESTADELLA ROS 98 C.A.  CAMBRILS O O XO XXO XXX 1,09 126

9 13 PAU SAMANIEGO ROVIRA 99 C.A.  CAMBRILS O XXX 1,00 81



CAMPIONAT TERRITORIAL  DE PROVES COMBINADES
A L'AIRE LLIURE

CATEGORIA INFANTIL MASCULINA
Cambrils,  16 i 17 d'abril de 2011

LLOC DORSAL LLIC. ATLETA 80 m.ll. Llargada Pes PARCIAL 80 m.t. Alçada PUN TS

1 363 CL-54743 MARCEL GUIU ORTIN 11,25 4,69 9,59 1.212 15,13 1,38 1.825
98 C.N.  REUS  PLOMS 427 324 461 310 303

2 5 CL - 51367 GUILLEM SARRÀ FERRER 11,88 4,08 6,73 840 17,58 1,21 1.165
98 C.A.  CAMBRILS 330 219 291 131 194

3 169 CL - 60926 HERIBERT MARÍN IGUALADA 12,17 4,01 6,25 759 17,63 1,21 1.081
99 C.A. TORREDEMBARRA 289 207 263 128 194

4 171 CL - 53643 AARON SOLA SANJUAN 12,50 3,78 8,69 822 18,13 1,15 1.082
99 C.A. TORREDEMBARRA 244 171 407 101 159

5 121 CL - 60951 POL ESTADELLA ROS 12,35 3,81 5,99 688 17,71 1,09 938
98 C.A.  CAMBRILS 264 176 248 124 126

6 143 CL-57341 RICARD ALGUERÓ MARTÍNEZ 12,47 3,43 4,59 537 17,43 1,24 889
99 ATE 248 121 168 140 212

7 13 CL - 55569 PAU SAMANIEGO ROVIRA 12,92 3,43 7,14 629 Ret. 1,00 710
99 C.A.  CAMBRILS 192 121 316 0 81

8 61 CL - 60392 DÍDAC ALONSO DEL CAMPO 13,25 3,30 5,95 505 Ret. 1,09 631
99 C.A.  CAMBRILS 156 103 246 0 126

168 CL - 56300 PAU ARAGONÈS CAMACHO 11,35 4,58 8,77 1.127 NP Ab.
98 C.A. TORREDEMBARRA 411 304 412 0

23 CL - 60396 MARC LLOBET OLMO 13,95 2,77 5,11 332 NP Ab.
99 C.A.  CAMBRILS 94 41 197 0

FC 320 CL - 54628 ALEIX PORRAS CANTONS 11,85 4,11 6,18 817 15,76 1,27 1.304
99 MEDILAST SPORT LLEIDA 334 224 259 256 231

CLASSIFICACIÓ  FINAL



CAMPIONAT TERRITORIAL DE PROVES COMBINADES
A L'AIRE LLIURE

CATEGORIA INFANTIL FEMENINA
Cambrils, 16 i 17 d'abril de 2011

1a.  SÈRIE

LLOC DORSAL LLICÈNCIA NOM ANY CLUB MARCA PUNTS

1 173 CL - 53649 LAURA PERPINYÀ PARIS 99 C. A.  TORREDEMBARRA 15"93 291

2 172 CL - 53646 MARTA VAN GINKEL GONZÁLEZ 99 C. A.  TORREDEMBARRA 17"33 172

3 10 CL - 57972 MARIA JULVE ORELLANA 99 C. A.  CAMBRILS 17"34 171

4 326 CL - 53140 GISELA SANCHEZ MARCOS 99 C.G.T. - FAAC 17"42 165

2a.  SÈRIE

LLOC LLICÈNCIA NOM ANY CLUB MARCA PUNTS

1 293 CL - 59101 ADELINA DARABAN 99 UA MONTSIÀ 15"76 308

2 325 CL - 53139 CARLA MATAS PINO 99 C.G.T. - FAAC 16"79 214

3 290 CL - 59100 MERITXELL BENITO VILLARRASÓ 99 UA MONTSIÀ 16"80 213

4 166 CL-60653 DJAOUIDA MOKTHARI 99 C.G.T. - FAAC 19"64 44

80 METRES TANQUES



CAMPIONAT TERRITORIAL DE PROVES COMBINADES
A L'AIRE LLIURE

CATEGORIA INFANTIL FEMENINA
Cambrils, 16 i 17 d'abril de 2011

LLOC DORSAL NOM ANY CLUB 1,10 1,13 1,16 1,19 1,22 1,25 1,28 1,31 1,34 1,37 1,40 MARCA PUNTS

1 173 LAURA PERPINYÀ PARIS 99 C. A.  TORREDEMBARRA - - - - O O O O O XO XXX 1,37 481

2 10 MARIA JULVE ORELLANA 99 C. A.  CAMBRILS - - - O - XXO XXO XXX 1,28 389

3 293 ADELINA DARABAN 99 UA MONTSIÀ O O O XO XXX 1,19 302

4 326 GISELA SANCHEZ MARCOS 99 C.G.T. - FAAC O XXO XO XXX 1,16 275

5 325 CARLA MATAS PINO 99 C.G.T. - FAAC XO O XXX 1,13 248

6 172 MARTA VAN GINKEL GONZÁLEZ 99 C. A.  TORREDEMBARRA O XXO XXX 1,13 248

290 MERITXELL BENITO VILLARRASÓ 99 UA MONTSIÀ XXX NULS 0

166 DJAOUIDA MOKTHARI 99 C.G.T. - FAAC XXX NULS 0

SALT D'ALÇADA



CAMPIONAT TERRITORIAL DE PROVES COMBINADES
A L'AIRE LLIURE

CATEGORIA INFANTIL FEMENINA
Cambrils, 16 i 17 d'abril de 2011

LLOC DORSAL NOM ANY CLUB 1 2 3 MARCA PUNTS

1 293 ADELINA DARABAN 99 UA MONTSIÀ 7,56 7,43 7,00 7,56 371

2 10 MARIA JULVE ORELLANA 99 C. A.  CAMBRILS 6,62 6,39 5,88 6,62 311

3 173 LAURA PERPINYÀ PARIS 99 C. A.  TORREDEMBARRA 5,80 5,19 6,37 6,37 295

4 166 DJAOUIDA MOKTHARI 99 C.G.T. - FAAC 5,38 5,52 6,23 6,23 286

5 290 MERITXELL BENITO VILLARRASÓ 99 UA MONTSIÀ 5,18 5,20 5,89 5,89 264

6 172 MARTA VAN GINKEL GONZÁLEZ 99 C. A.  TORREDEMBARRA 4,52 4,69 5,43 5,43 235

7 326 GISELA SANCHEZ MARCOS 99 C.G.T. - FAAC 5,15 5,04 4,94 5,15 218

8 325 CARLA MATAS PINO 99 C.G.T. - FAAC 4,65 4,47 4,72 4,72 191

LLANÇAMENT DE PES



CAMPIONAT TERRITORIAL  DE PROVES COMBINADES
A L'AIRE LLIURE

CATEGORIA INFANTIL FEMENINA
Cambrils, 16 i 17 d'abril de 2011

LLOC DORSAL NOM ANY CLUB 1 2 3 MARCA PUNTS

1 173 LAURA PERPINYÀ PARIS 99 C. A.  TORREDEMBARRA 4,57 X X 4,57 446

2 293 ADELINA DARABAN 99 UA MONTSIÀ 4,26 3,92 4,01 4,26 369

3 290 MERITXELL BENITO VILLARRASÓ 99 UA MONTSIÀ 4,24 3,45 4,03 4,24 364

4 10 MARIA JULVE ORELLANA 99 C. A.  CAMBRILS 3,87 3,94 3,97 3,97 301

5 325 CARLA MATAS PINO 99 C.G.T. - FAAC 3,57 3,49 3,91 3,91 287

6 166 DJAOUIDA MOKTHARI 99 C.G.T. - FAAC 3,48 3,42 3,32 3,48 196

7 172 MARTA VAN GINKEL GONZÁLEZ 99 C. A.  TORREDEMBARRA 3,23 3,26 X 3,26 153

326 GISELA SANCHEZ MARCOS 99 C.G.T. - FAAC NP 0

SALT DE LLARGADA



CAMPIONAT TERRITORIAL DE PROVES COMBINADES
A L'AIRE LLIURE

CATEGORIA INFANTIL FEMENINA
Cambrils, 16 i 17 d'abril de 2011

1a.  SÈRIE

LLOC DORSAL LLICÈNCIA NOM ANY CLUB MARCA PUNTS

1 293 CL - 59101 ADELINA DARABAN 99 UA MONTSIÀ 12"15 399

2 325 CL - 53139 CARLA MATAS PINO 99 C.G.T. - FAAC 12"33 374

3 173 CL - 53649 LAURA PERPINYÀ PARIS 99 C. A.  TORREDEMBARRA 12"36 369

4 10 CL - 57972 MARIA JULVE ORELLANA 99 C. A.  CAMBRILS 12"54 344

5 290 CL - 59100 MERITXELL BENITO VILLARRASÓ 99 UA MONTSIÀ 12"76 312

6 166 CL-60653 DJAOUIDA MOKTHARI 99 C.G.T. - FAAC 13"12 261

7 172 CL - 53646 MARTA VAN GINKEL GONZÁLEZ 99 C. A.  TORREDEMBARRA 13"39 223

80 METRES LLISOS



CAMPIONAT  TERRITORIAL DE PROVES COMBINADES
A L'AIRE  LLIURE

CATEGORIA INFANTIL FEMENINA
Cambrils, 16 i 17 d'abril de 2011

LLOC DORSAL LLIC. ATLETA 80 m.t. Alçada Pes PARCIAL Llargada 80 m.ll. PUNTS

1 173 CL - 53649 LAURA PERPINYÀ PARIS 15,93 1,37 6,37 1.067 4,57 12,36 1.882
99 C. A.  TORREDEMBARRA 291 481 295 446 369

2 293 CL - 59101 ADELINA DARABAN 15,76 1,19 7,56 981 4,26 12,15 1.749
99 UA MONTSIÀ 308 302 371 369 399

3 10 CL - 57972 MARIA JULVE ORELLANA 17,34 1,28 6,62 871 3,97 12,54 1.516
99 C. A.  CAMBRILS 171 389 311 301 344

4 325 CL - 53139 CARLA MATAS PINO 16,79 1,13 4,72 653 3,91 12,33 1.314
99 C.G.T. - FAAC 214 248 191 287 374

5 290 CL - 59100 MERITXELL BENITO VILLARRASÓ 16,80 Nuls 5,89 477 4,24 12,76 1.153
99 UA MONTSIÀ 213 0 264 364 312

6 172 CL - 53646 MARTA VAN GINKEL GONZÁLEZ 17,33 1,13 5,43 655 3,26 13,39 1.031
99 C. A.  TORREDEMBARRA 172 248 235 153 223

7 166 CL-60653 DJAOUIDA MOKTHARI 19,64 Nuls 6,23 330 3,48 13,12 787
98 C.G.T. - FAAC 44 0 286 196 261

326 CL - 53140 GISELA SANCHEZ MARCOS 17,42 1,16 5,15 658 NP Ab.
99 C.G.T. - FAAC 165 275 218 0

CLASSIFICACIÓ FINAL



CAMPIONAT TERRITORIAL  DE PROVES COMBINADES
A L'AIRE LLIURE

CATEGORIA ALEVÍ MASCULINA
Cambrils,  17 d'abril de 2011

60 METRES LLISOS

1a.  SÈRIE

LLOC DORSAL NOM ANY CLUB MARCA PUNTS

1 376 ARNAU TURCH FERRERES 2000 ATE 9,56 192

2 379 IÑIGO ANDREU SAN MILLAN 2001 C.G.T. - FAAC 9,81 149

3 25 ALFONS MARTÍNEZ GUTIÉRREZ 2000 C.A.  CAMBRILS 10,07 110

4 22 SERGIO CERVANTES CARMONA 2001 C.A.  CAMBRILS 10,23 89

5 378 ÀLEX FERNÁNDEZ PRIM 2001 C.A.  CAMBRILS 11,09 11

2a.  SÈRIE

LLOC DORSAL NOM ANY CLUB MARCA PUNTS

1 420 IÑIGO SANTILLANA HERNANDEZ 2000 ATE 9,58 188

2 377 EDUARD ARAGON TAFALLA 2000 ATE 9,91 134

3 374 MOHAMED BENYAZID 2000 ATE 10,04 115

4 375 TONI GIMÉNEZ RIBOT 2001 ATE 10,14 101

5 17 ABDERRAZAK BENYAZID 2001 ATE 10,88 24



CAMPIONAT TERRITORIAL DE PROVES COMBINADES
A L'AIRE LLIURE

CATEGORIA ALEVÍ MASCULINA
Cambrils, 17 d'abril de 2011

LLOC DORSAL NOM ANY CLUB 1 2 3 MARCA PUNTS

1 25 ALFONS MARTÍNEZ GUTIÉRREZ 2000 C.A.  CAMBRILS 3,90 X 3,90 3,90 190

2 375 TONI GIMÉNEZ RIBOT 2001 ATE 3,75 3,38 3,61 3,75 167

3 420 IÑIGO SANTILLANA HERNANDEZ 2000 ATE 3,69 3,51 3,59 3,69 158

4 376 ARNAU TURCH FERRERES 2000 ATE 3,54 3,54 3,66 3,66 153

5 377 EDUARD ARAGON TAFALLA 2000 ATE 3,64 3,55 3,65 3,65 152

6 374 MOHAMED BENYAZID 2000 ATE 3,61 3,47 3,56 3,61 146

7 22 SERGIO CERVANTES CARMONA 2001 C.A.  CAMBRILS 3,34 3,47 2,86 3,47 126

8 379 IÑIGO ANDREU SAN MILLAN 2001 C.G.T. - FAAC 3,33 2,91 3,19 3,33 107

9 17 ABDERRAZAK BENYAZID 2001 ATE X 3,30 3,11 3,30 103

10 378 ÀLEX FERNÁNDEZ PRIM 2001 C.A.  CAMBRILS 3,26 X 2,99 3,26 98

SALT DE LLARGADA



CAMPIONAT TERRITORIAL DE PROVES COMBINADES
A L'AIRE LLIURE

CATEGORIA ALEVÍ MASCULINA
Cambrils, 17 d'abril de 2011

LLANÇAMENT DE PES

LLOC DORSAL NOM ANY CLUB 1 2 3 MARCA PUNTS

1 420 IÑIGO SANTILLANA HERNANDEZ 2000 ATE X 6,79 6,95 6,95 304

2 374 MOHAMED BENYAZID 2000 ATE 5,70 6,33 6,20 6,33 268

3 25 ALFONS MARTÍNEZ GUTIÉRREZ 2000 C.A.  CAMBRILS 6,25 6,22 X 6,25 263

4 377 EDUARD ARAGON TAFALLA 2000 ATE 5,30 6,02 6,25 6,25 263

5 375 TONI GIMÉNEZ RIBOT 2001 ATE 5,76 X 5,96 5,96 246

6 376 ARNAU TURCH FERRERES 2000 ATE 5,93 X 5,75 5,93 245

7 22 SERGIO CERVANTES CARMONA 2001 C.A.  CAMBRILS 5,18 5,47 5,78 5,78 236

8 379 IÑIGO ANDREU SAN MILLAN 2001 C.G.T. - FAAC 4,71 5,39 X 5,39 213

9 378 ÀLEX FERNÁNDEZ PRIM 2001 C.A.  CAMBRILS 4,75 4,71 4,80 4,80 180

10 17 ABDERRAZAK BENYAZID 2001 ATE 4,63 4,57 4,50 4,63 170



CAMPIONAT TERRITORIAL DE PROVES COMBINADES
A L'AIRE LLIURE 

CATEGORIA ALEVÍ MASCULINA
Cambrils, 17 d'abril de 2011

SALT D'ALÇADA

LLOC DORSAL NOM ANY CLUB 1,00 1,03 1,06 1,09 1,12 1,15 1,18 1,21 MARCA PUNTS

1 376 ARNAU TURCH FERRERES 2000 ATE O O O O XO O O XXX 1,18 176

2 374 MOHAMED BENYAZID 2000 ATE O O O O XXO XO XO XXX 1,18 176

3 420 IÑIGO SANTILLANA HERNANDEZ 2000 ATE O XO O O O XXX 1,12 142

4 377 EDUARD ARAGON TAFALLA 2000 ATE O XO XO XXO XO XXX 1,12 142

5 375 TONI GIMÉNEZ RIBOT 2001 ATE O O O XXX 1,06 111

6 25 ALFONS MARTÍNEZ GUTIÉRREZ 2000 C.A.  CAMBRILS O O XXO XXX 1,06 111

7 379 IÑIGO ANDREU SAN MILLAN 2001 C.G.T. - FAAC XO XXX 1,00 81

8 22 SERGIO CERVANTES CARMONA 2001 C.A.  CAMBRILS XXX Nuls 0

9 378 ÀLEX FERNÁNDEZ PRIM 2001 C.A.  CAMBRILS XXX Nuls 0

10 17 ABDERRAZAK BENYAZID 2001 ATE XXX Nuls 0



CAMPIONAT TERRITORIAL  DE PROVES COMBINADES
A L'AIRE LLIURE

CATEGORIA ALEVÍ MASCULINA
Cambrils,  17 d'abril de 2011

LLOC DORSAL LLIC. ATLETA 60 m.ll. Llargada Pes Alçada PUNTS

1 420 CL-55496 IÑIGO SANTILLANA HERNANDEZ 9,58 3,69 6,95 1,12 792
2000 ATE 188 158 304 142

2 376 CL-53150 ARNAU TURCH FERRERES 9,56 3,66 5,93 1,18 766
2000 ATE 192 153 245 176

9 374 CL-58991 MOHAMED BENYAZID 10,04 3,61 6,33 1,18 705
2000 ATE 115 146 268 176

4 377 CL-55495 EDUARD ARAGON TAFALLA 9,91 3,65 6,25 1,12 691
2000 ATE 134 152 263 142

5 25 CL - 57973 ALFONS MARTÍNEZ GUTIÉRREZ 10,07 3,90 6,25 1,06 674
2000 C.A.  CAMBRILS 110 190 263 111

6 375 CL-55499 TONI GIMÉNEZ RIBOT 10,14 3,75 5,96 1,06 625
2001 ATE 101 167 246 111

7 379 CL-57062 IÑIGO ANDREU SAN MILLAN 9,81 3,33 5,39 1,00 550
2001 C.G.T. - FAAC 149 107 213 81

8 22 CL - 56240 SERGIO CERVANTES CARMONA 10,23 3,47 5,78 Nuls 451
2001 C.A.  CAMBRILS 89 126 236 0

9 17 CL-58990 ABDERRAZAK BENYAZID 10,88 3,30 4,63 Nuls 297
2001 ATE 24 103 170 0

10 378 CL-56239 ÀLEX FERNÁNDEZ PRIM 11,09 3,26 4,80 Nuls 289
2001 C.A.  CAMBRILS 11 98 180 0

CLASSIFICACIÓ  FINAL



CAMPIONAT TERRITORIAL DE PROVES COMBINADES
A L'AIRE LLIURE

CATEGORIA ALEVÍ FEMENINA
Cambrils, 16 d'abril de 2011

1a.  SÈRIE

LLOC DORSAL NOM ANY CLUB MARCA PUNTS

1 368 NÚRIA CASTELLVÍ FERRER 2001 C.G.T. - FAAC 11,76 418

2 365 ANA DELGADO PIZZO 2000 C. A.  CAMBRILS 12,46 321

3 151 ALICIA MORENO PINA 2000 ATE 12,78 281

4 371 ANGÉLICA CAHUASQUI IZQUIERDO 2000 C.A.  CAMBRILS 12,87 270

5 367 ELENA ANDREU SAN MILLAN 2001 C.G.T. - FAAC 14,16 136

2a.  SÈRIE

LLOC DORSAL NOM ANY CLUB MARCA PUNTS

1 334 NEREA RAMOS RAMIREZ 2001 C.G.T. - FAAC 11,72 424

2 335 JUDIT SIMÓ CALLEJON 2001 C.G.T. - FAAC 12,84 274

3 370 LAURA CENTELLA MADORRAN 2001 C.G.T. - FAAC 12,86 271

4 369 ANA ROIG VALIÑO 2001 C.G.T. - FAAC 13,48 201

3a.  SÈRIE

LLOC DORSAL NOM ANY CLUB MARCA PUNTS

1 359 MIREIA  LOPEZ URBANO 2000 C. A.  TARRAGONA 11,14 514

2 486 ANA MANZANAL GARCÍA 2001 C.G.T. - FAAC 11,24 498

3 21 NÚRIA CABALLERO PACHECO 2001 C.A.  CAMBRILS 12,40 329

4 148 MARTA HERRERO GAUXACHS 2001 ATE 12,94 262

5 366 INES DELGADO PIZZO 2002 C.A.  CAMBRILS 13,15 237

60 METRES TANQUES



CAMPIONAT TERRITORIAL DE PROVES COMBINADES
A L'AIRE LLIURE

CATEGORIA ALEVÍ FEMENINA
Cambrils, 16 d'abril de 2011

LLOC DORSAL NOM ANY CLUB 1 2 3 MARCA PUNTS

1 371 ANGÉLICA CAHUASQUI IZQUIERDO2000 C.A.  CAMBRILS 5,24 5,45 4,73 5,45 237

2 335 JUDIT SIMÓ CALLEJON 2001 C.G.T. - FAAC 4,90 4,92 5,41 5,41 234

3 486 ANA MANZANAL GARCÍA 2001 C.G.T. - FAAC 5,29 5,15 5,00 5,29 226

4 359 MIREIA  LOPEZ URBANO 2000 C. A.  TARRAGONA 5,13 5,18 4,63 5,18 220

5 370 LAURA CENTELLA MADORRAN 2001 C.G.T. - FAAC 4,83 5,12 4,72 5,12 216

6 151 ALICIA MORENO PINA 2000 ATE 4,59 4,41 5,01 5,01 209

7 334 NEREA RAMOS RAMIREZ 2001 C.G.T. - FAAC 4,99 4,82 5,01 5,01 209

8 365 ANA DELGADO PIZZO 2000 C. A.  CAMBRILS 4,90 4,84 4,72 4,90 202

9 366 INES DELGADO PIZZO 2002 C.A.  CAMBRILS 4,70 4,78 4,77 4,78 194

10 21 NÚRIA CABALLERO PACHECO 2001 C.A.  CAMBRILS 3,58 4,77 4,78 4,78 194

11 368 NÚRIA CASTELLVÍ FERRER 2001 C.G.T. - FAAC 3,49 X 4,65 4,65 186

12 369 ANA ROIG VALIÑO 2001 C.G.T. - FAAC 3,70 3,88 4,32 4,32 166

13 367 ELENA ANDREU SAN MILLAN 2001 C.G.T. - FAAC 3,27 3,32 3,24 3,32 105

14 148 MARTA HERRERO GAUXACHS 2001 ATE 2,80 3,32 3,07 3,32 105

LLANÇAMENT DE PES



CAMPIONAT TERRITORIAL  DE PROVES COMBINADES
A L'AIRE LLIURE

CATEGORIA ALEVÍ FEMENINA
Cambrils, 16 d'abril de 2011

LLOC DORSAL NOM ANY CLUB 1 2 3 MARCA PUNTS

1 486 ANA MANZANAL GARCÍA 2001 C.G.T. - FAAC 4,20 4,10 3,99 4,20 355

2 359 MIREIA  LOPEZ URBANO 2000 C. A.  TARRAGONA 3,88 3,52 4,08 4,08 326

3 335 JUDIT SIMÓ CALLEJON 2001 C.G.T. - FAAC 3,50 3,14 3,45 3,50 200

4 370 LAURA CENTELLA MADORRAN 2001 C.G.T. - FAAC 3,44 3,46 3,40 3,46 192

5 368 NÚRIA CASTELLVÍ FERRER 2001 C.G.T. - FAAC 3,36 3,44 X 3,44 188

6 334 NEREA RAMOS RAMIREZ 2001 C.G.T. - FAAC 3,04 3,12 3,29 3,29 159

7 367 ELENA ANDREU SAN MILLAN 2001 C.G.T. - FAAC 3,17 3,20 2,85 3,20 142

8 148 MARTA HERRERO GAUXACHS 2001 ATE 2,94 3,20 2,82 3,20 142

9 151 ALICIA MORENO PINA 2000 ATE 2,96 3,18 3,13 3,18 139

10 21 NÚRIA CABALLERO PACHECO 2001 C.A.  CAMBRILS X 3,18 X 3,18 139

11 371 ANGÉLICA CAHUASQUI IZQUIERDO2000 C.A.  CAMBRILS 3,08 3,15 3,09 3,15 133

12 369 ANA ROIG VALIÑO 2001 C.G.T. - FAAC X 3,08 3,12 3,12 128

13 365 ANA DELGADO PIZZO 2000 C. A.  CAMBRILS 3,03 2,80 2,94 3,03 112

14 366 INES DELGADO PIZZO 2002 C.A.  CAMBRILS 2,75 2,72 2,99 2,99 105

SALT DE LLARGADA



CAMPIONAT TERRITORIAL DE PROVES COMBINADES
A L'AIRE LLIURE

CATEGORIA ALEVÍ FEMENINA
Cambrils, 16 d'abril de 2011

1a.  SÈRIE

LLOC DORSAL NOM ANY CLUB MARCA PUNTS

1 368 NÚRIA CASTELLVÍ FERRER 2001 C.G.T. - FAAC 9"94 351

2 148 MARTA HERRERO GAUXACHS 2001 ATE 10"01 340

3 335 JUDIT SIMÓ CALLEJON 2001 C.G.T. - FAAC 10"17 316

4 334 NEREA RAMOS RAMIREZ 2001 C.G.T. - FAAC 10"28 301

5 371 ANGÉLICA CAHUASQUI IZQUIERDO 2000 C.A.  CAMBRILS 10"46 278

6 151 ALICIA MORENO PINA 2000 ATE 11"27 188

7 367 ELENA ANDREU SAN MILLAN 2001 C.G.T. - FAAC 11"41 175

2a.  SÈRIE

LLOC DORSAL NOM ANY CLUB MARCA PUNTS

1 486 ANA MANZANAL GARCÍA 2001 C.G.T. - FAAC 9"58 410

2 359 MIREIA  LOPEZ URBANO 2000 C. A.  TARRAGONA 9"63 401

3 370 LAURA CENTELLA MADORRAN 2001 C.G.T. - FAAC 9"67 394

4 365 ANA DELGADO PIZZO 2000 C. A.  CAMBRILS 10"65 255

5 366 INES DELGADO PIZZO 2002 C.A.  CAMBRILS 11"03 212

6 21 NÚRIA CABALLERO PACHECO 2001 C.A.  CAMBRILS 11"07 208

7 369 ANA ROIG VALIÑO 2001 C.G.T. - FAAC 11"47 170

60 METRES LLISOS



CAMPIONAT  TERRITORIAL DE PROVES COMBINADES
A L'AIRE  LLIURE

CATEGORIA ALEVÍ FEMENINA
Cambrils, 16 d'abril de 2011

LLOC DORSAL LLIC. ATLETA 60 m.t. Pes Llargada 60 m.ll. PUNTS

1 486 CL-55770 ANA MANZANAL GARCÍA 11,24 5,29 4,20 9,58 1.489
2001 C.G.T. - FAAC 498 226 355 410

2 359 CL - 54681 MIREIA  LOPEZ URBANO 11,14 5,18 4,08 9,63 1.461
2000 C. A.  TARRAGONA 514 220 326 401

3 368 CL-58731 NÚRIA CASTELLVÍ FERRER 11,76 4,65 3,44 9,94 1.143
2001 C.G.T. - FAAC 418 186 188 351

4 334 CL-55769 NEREA RAMOS RAMIREZ 11,72 5,01 3,29 10,28 1.093
2001 C.G.T. - FAAC 424 209 159 301

5 370 CL 57068 LAURA CENTELLA MADORRAN 12,86 5,12 3,46 9,67 1.073
2001 C.G.T. - FAAC 271 216 192 394

6 335 CL-55772 JUDIT SIMÓ CALLEJON 12,84 5,41 3,50 10,17 1.024
2001 C.G.T. - FAAC 274 234 200 316

7 371 CL - 60394 ANGÉLICA CAHUASQUI IZQUIERDO 12,87 5,45 3,15 10,46 918
2000 C. A.  CAMBRILS 270 237 133 278

8 365 CL - 55572 ANA DELGADO PIZZO 12,46 4,90 3,03 10,65 890
2000 C. A.  CAMBRILS 321 202 112 255

9 21 CL - 60393 NÚRIA CABALLERO PACHECO 12,40 4,78 3,18 11,07 870
2001 C. A.  CAMBRILS 329 194 139 208

10 148 CL-55494 MARTA HERRERO GAUXACHS 12,94 3,32 3,20 10,01 849
2001 ATE 262 105 142 340

11 151 CL - 57457 ALICIA MORENO PINA 12,78 5,01 3,18 11,27 817
2000 ATE 281 209 139 188

12 366 CL - 58101 INES DELGADO PIZZO 13,15 4,78 2,99 11,03 748
2002 C. A.  CAMBRILS 237 194 105 212

13 369 CL-59651 ANA ROIG VALIÑO 13,48 4,32 3,12 11,47 665
2001 C.G.T. - FAAC 201 166 128 170

14 367 CL-57061 ELENA ANDREU SAN MILLAN 14,16 3,32 3,20 11,41 558
2001 C.G.T. - FAAC 136 105 142 175

CLASSIFICACIÓ FINAL


